Иркутская область

Усть-Кутский район

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2017 г.

№ 2-п
	Об утверждении схемы теплоснабжения Нийского сельского поселения на период 2017-2018 годов и на перспективу до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ № 154 от 22 февраля 2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Нийского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Нийского сельского поселения на период 2017-2018 годов и на перспективу до 2025 года.

2. Постановление администрации №26-П от 30.07.2014 года «Об утверждении схемы теплоснабжения Нийского сельского поселения на период 2014-2018 годов и на перспективу до 2025 года» считать недействительным.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нийского муниципального образования                                     О.Е. Рубцов